09/08/2020

י"ט אב תש"ף

לכבוד

ח"כ רם שפע

יו"ר וועדת החינוך, התרבות והספורטנייר עמדה אלו"ט – היערכות לפתיחת שנת הלימודים תשפ"א בחינוך המיוחד

להלן נייר עמדה מטעם אלו"ט לקראת הישיבה בוועדת החינוך, התרבות והספורט בנושא היערכות משרד החינוך לפתיחת שנה"ל תשפ"א בחינוך המיוחד.

א. מענה נדרש לגידול השנתי והצורך במסגרות לתלמידים עם אוטיזם